Knarvik Mila 2013
Resultater - NM Aldersklasser

Halvmaraton: Jenter 18-19 &r
Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 463 Cecilie Landro Norna-Salhus IL 1:36:25

Halvmaraton: Kvinner 20-22 &r

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 563 Janne Elin Vatnaland Stavanger IF Friidrett 1:25:44
2 485 Eli Anne Dvergsdal Gular, IL 1:31:57

Halvmaraton: Kvinner 23-34 ar

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 647 Marthe Katrine Myhre Vidar, Sportsklubben 1:20:04
2 602 Kjersti Lerkergd BUL, IL i 1:21:33
3 597 Kiya Gemchu Kaupanger IL 1:28:42
4 521 Gro Jordalen Tjalve, IK 1:28:52
5 697 Randi Hernes Tvilde Voss IL 1:45:00
6 685 Patricia V. A. Flataker Varegg Fleridrett 2:13:05

Halvmaraton: Kvinner 35-39 ar
Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 755 Therese Sjursen Fik Bfg Fana 1:26:20

Halvmaraton: Kvinner 40-44 &r

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 666 Nancy Sommer Varegg Fleridrett 1:33:38
2 528 Hanne Liland Varegg Fleridrett 1:44:42
3 778 Turid Rekve Bjarn West IL 2:02:21
4 409 Anette Kristiansen Feiring IL 2:19:47

Halvmaraton: Kvinner 45-49 &r

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 489 Elise Orten FRI IL 1:29:39
2 655 Mona Rydland BUL, IL i 1:30:29
3 432 Astrid Olafsdottir FRI IL 1:36:37

Halvmaraton: Kvinner 50-54 &r
Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 584 Kari Langerud Askameratene U&IL 1:31:52

Halvmaraton: Kvinner 55-59 &r
Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 600 Kjellaug Fjordheim Kristiansands IF-Friidrett 1:52:30

Halvmaraton: Gutter 15-17 &r

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 781 Vegard Austevoll Kalandseid IL 1:21:45
2 648 Martin Erdal Samnanger IL 1:42:49

Halvmaraton: Gutter 18-19 ar

Plass Startnr Namn Klubb/lag Bruttotid
1 548 Havard Austevoll Kalandseid IL 1:17:39
2 731 Sondre @vre Helland Viking, TIF 1:26:18
3 497 Erik Klokset Vestvik Fenring, IL 1:53:18
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Knarvik Mila 2013

Resultater - NM Aldersklasser

Halvmaraton: Menn 20-22 3r
Plass Startnr Namn

1 570 Joachim Tranvag
2 492 Emil Hosgy
3 671 Nils Haktor Bua

Halvmaraton: Menn 23-34 3r
Plass Startnr Namn

1 790 @rjan Grgnnevig

2 820 Znebe Frew

3 664 Mulugeta Zewde Hulensav
4 775 Trond Arne Ruigland

5 400 Afwework Geniale

6 452 Bjgrn Tore Kronen Taranger
7 541 Henrik Angermund

8 607 Kristian Anton Simonsen

Halvmaraton: Menn 35-39 ar
Plass Startnr Namn

1 425 Arne Mjelde Seether
2 649 Martin Kjall-Ohlsson

Halvmaraton: Menn 40-44 &r
Plass Startnr Namn

1 431 Asle Slettemoen

2 620 Lars Olaf Haaheim
3 740 Stig Atle Eide

4 546 Hakon Landro

5 496 Erik Iden

6 659 Morten Seliussen

7 766 Torbjgrn Aareskjold
8 421 Arne Erdal

Halvmaraton: Menn 45-49 &r
Plass Startnr Namn

1 449 Bjgrn Harald Bongom
2 767 Tore Klanderud

3 484 Eivind Senneset

4 684 Ove Wolff

5 661 Morten Vestvik

Halvmaraton: Menn 50-54 &r
Plass Startnr Namn

1 404 Alemayehu Sitotaw
2 598 Kjell Raa

3 513 Geir Vagen

4 776 Trond Inge Carlsen
5 686 Per Gunnar Alfheim

Halvmaraton: Menn 55-59 &r
Plass Startnr Namn

1 719 Sigmund Pedersen

2 557 Jan Steinsund

3 680 Ole-Asbjgrn Sandnes
4 610 Kurt Hatten

5 746 Svein Rasmussen

6 428 Arvid Reiertsen

Klubb/lag
Rindals-Troll, IK
Ostergy IL

Stavanger IF Friidrett

Klubb/lag
Stavanger IF Friidrett
Sandnes IL
Norna-Salhus IL
Hovden Sportsklubb
Sturla, IF

Fik Bfg Fana

Varegg Fleridrett
Varegg Fleridrett

Klubb/lag
Lillehammer IF
Vidar, Sportsklubben

Klubb/lag

BUL, IL i

Varegg Fleridrett

Varegg Fleridrett
Skogsvag IL

FRI IL

BFG Bergen Friidrettsklubb
Sandnes IL

Samnanger IL

Klubb/lag
Varegg Fleridrett
Varegg Fleridrett
Florg Tog IF
Hyllestad IL
Fenring, IL

Klubb/lag

Varegg Fleridrett

Fik Bfg Fana

Koll IL

Rustad IL

BFG Bergen Friidrettsklubb

Klubb/lag

Sveio IL

Haugesund Idrettslag Friidrett - gr
Dale IL

Fil Aks-77

Fenring, IL

Fil Aks-77

Bruttotid
1:18:17
1:18:51
1:20:20

Bruttotid
1:06:58
1:07:24
1:07:48
1:11:41
1:12:40
1:17:48
1:22:34
1:24:50

Bruttotid
1:12:04
1:12:16

Bruttotid
1:16:30
1:18:31
1:19:50
1:20:43
1:21:40
1:22:17
1:28:10
1:56:34

Bruttotid
1:25:48
1:25:49
1:28:03
1:29:45
1:30:45

Bruttotid
1:14:23
1:17:53
1:23:54
1:29:47
1:35:05

Bruttotid
1:26:19
1:26:41
1:33:54
1:36:04
1:48:10
1:50:18
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Knarvik Mila 2013

Resultater - NM Aldersklasser

Halvmaraton: Menn 60-64 ar

Plass Startnr

1

2
3
4

533
523
754
752

Namn

Harald Nygérd
Gunnar Nordhus
Terje Aandalen
Sverre Solberg

Halvmaraton: Menn 65-69 ar

Plass Startnr

1

747

Namn
Svein Arne Sglvberg

Halvmaraton: Menn 70-74 &r

Plass Startnr

1

ua b wnN

527
422
427
534
556

Namn

Hagbart Vebostad
Arne Mjelde

Arvid Bjgrsvik
Harald Sel

Jan Lillemoen

Klubb/lag
Fil Aks-77
Fil Aks-77
Nidelv IL
Fil Aks-77

Klubb/lag
Oppegérd IL

Klubb/lag
Strindheim il
Ostergy IL

Viking, TIF

Bryne Friidrettsklubb
Hovding, TIL

Bruttotid
1:25:17
1:46:57
1:51:57
1:52:34

Bruttotid
1:29:00

Bruttotid
1:45:17
1:46:00
1:46:59
1:47:36
2:06:15
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